
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun-Hlinky 

IČO 00664740 

Adresa sídla Okružní 1404, Beroun-Město, 266 01 Beroun 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 

Mgr. Jiří Perlinger, ředitel školy 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Nákup IT techniky pro SOŠ a SOU Beroun-Hlinky 

Druh a režim veřejné 

zakázky  
veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Zadávací řízení bylo realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
jejímž předmětem je nákup IT techniky, a to zejména notebooků, počítačových sestav 
do nových i stávajících učeben a kabinetů, reproduktorů do učeben, interaktivních displejů 
a dataprojektorů, a to dle Technické specifikace, která tvoří Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

3 559 076 Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1.  
Af Office, s.r.o. 
sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6  
IČO: 26768771 

2.  
Quick & Quality IT s.r.o. 
sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4  
IČO: 02210088 



Stránka 2 z 3 
 

3.  
DATRON, a.s. 
sídlo: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 
IČO: 43227520 

4.  
IT Specialists s.r.o. 
sídlo: Přístavní 1221/15, 170 00 Praha 7 
IČO: 28535944 

5.  
Kinet s.r.o. 
sídlo: V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 
IČO: 27651177 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

▪ IT Specialists s.r.o., se sídlem Přístavní 1221/15, 170 00 Praha 7, IČO 28535944 

Odůvodnění: 

Kritériem hodnocení je v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 

hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH obsažená v položkovém rozpočtu, 

který byl přílohou zadávací dokumentace a tvořil součást nabídek účastníků zadávacího 

řízení. 

Nabídky byly seřazeny od nejnižší po nejvyšší, přičemž za nejvýhodnější nabídku byla 

považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Celkové nabídkové ceny jednotlivých účastníků zadávacího řízení a jejich pořadí jsou 

patrné z následující tabulky: 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 
Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

Pořadí 

podle 

nabídkové 

ceny 

4. 
IT Specialists s.r.o. 
sídlo: Přístavní 1221/15, 170 00 Praha 7  
IČO: 28535944 

3 559 076 Kč 1. 

2. 
Quick & Quality IT s.r.o. 
sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4  
IČO: 02210088 

3 620 914 Kč 2. 

1. 
Af Office, s.r.o. 
sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
IČO: 26768771 

3 738 100 Kč 3. 

5. 
Kinet s.r.o. 
sídlo: V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 
IČO: 27651177 

4 038 320 Kč 4. 

3. DATRON, a.s. 4 138 524 Kč 5. 



Stránka 3 z 3 
 

sídlo: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 
IČO: 43227520 

 

f) označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní, zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem,  

byla-li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

u žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

V Berouně dne dle el. podpisu 

__________________________ 

Mgr. Jiří Perlinger 

ředitel 


		2023-12-19T15:03:44+0100
	Mgr. Jiří Perlinger




